

Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí ČR ZAMĚSTNANOST

Ev. č.: 498309

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí
se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen **zadavatel** nebo **MPSV**)



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám - XXV

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen **ZVZ**)

MPSV, jako zadavatel shora uvedené ve veřejné zakázce, obdrželo dne 9. 1. 2015 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz . 1:

Prosíme o upřesnění odpovědi k dotazům ze souboru "JIS_IS ZAM_dod inf XVII_final.pdf":

Pvodní dotaz 1:

Chápeme správně, že popis návrhu řešení bude vložen pouze jako Příloha . 2 Smlouvy s Technická specifikace? Podle bodu 3.2. Zadávací dokumentace "Uchaze je povinen předložit v nabídce podrobný a srozumitelný popis návrhu řešení předem touto veřejnou zakázkou (podrobný popis Systému a souvisejících plnění) zpracovaný v závazné struktuře uvedené v příloze . 8 této zadávací dokumentace (dále jen sPopis návrhu řešení)". Jinými slovy, popis návrhu řešení nemusí být obsažen v jiné části nabídky (např. v části "Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předem touto plnění veřejné zakázky (další zadavatelem požadované přílohy a dokumenty)", bude tedy pouze v části sNávrh smlouvy jako Příloha . 2 Smlouvy?

Odpověď zadavatele:

Ano, požadavek na zpracování popisu návrhu řešení chápete výše popsaným způsobem správně, plně v souladu se zadávací dokumentací, zejména jejím bodem 3.2.

Pvodní dotaz 2:

Chápeme správně, že součástí nabídky bude jak podrobný a srozumitelný popis návrhu řešení (viz předchozí dotaz) ve formě souvislého textu, tak i vyplněné tabulky plnění požadavků zadavatele (podle Přílohy . 8 ZD), které ovšem budou obsahovat již pouze odkazy na výše zmíněný souvislý text?

Odpověď zadavatele:

Ano, i tento požadavek na zpracování popisu návrhu řešení chápete výše popsaným způsobem správně, plně v souladu se zadávací dokumentací, zejména jejím bodem 3.2.

Nový dotaz:

Nikde v zadávací dokumentaci není zmínka, ve které části nabídky má být přiložena vyplněná Příloha číslo 8 - Popis návrhu řešení. Jelikož tato Příloha bude obsahovat odkazy na nabídku uchazeče (v kontextu výše zmíněných odpovědí tedy na souvislý text vložený v Příloze . 2 Smlouvy s Technická specifikace), myslíme si, že by tento dokument měl být již součástí nabídky (nikoliv přílohy smlouvy) a tedy by měl (mohl?) být vložen do samostatné kapitoly nabídky (nejlépe tedy do kapitoly "Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předem touto plnění veřejné zakázky (další zadavatelem požadované přílohy a dokumenty)"). Je náš předpoklad správný?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že požadavky na výstupy v rámci nabídky stanovil zcela jednoznačně, když v kapitole 3 odstavci 3.2 zadávací dokumentace stanovil povinnost uchazeče uinit vyplnění přílohy . 8 zadávací dokumentace součástí závazného vzoru smlouvy, konkrétně jejího přílohy . 2:

*Uchaze je povinen předložit v nabídce podrobný a srozumitelný popis návrhu řešení zpracovaný v závazné struktuře uvedené v příloze č. 8 této zadávací dokumentace (dále jen **Popis návrhu řešení**).*

Popis návrhu řešení je uchaze povinen vložit do přílohy č. 2 Smlouvy jako Technickou specifikaci.

Tomu odpovídá i závazný vzor smlouvy o vytvoření jednotného informačního systému práce a sociálních vztahů S ZAM STANOST poskytování souvisejících služeb, který předvídá existenci přílohy č. 2 - Technické specifikace, jež má být doplněna uchazečem.

Vzhledem ke shora uvedenému je tak uchaze povinen předložit popis návrhu řešení zpracovaný dle přílohy č. 8 zadávací dokumentace jako přílohu č. 2 závazného vzoru smlouvy.

Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že také závazný vzor smlouvy (a veškeré jeho přílohy) předložený uchazečem v nabídce, je součástí nabídky uchazeče. Některé úvahy dodavatele (*smyslíme si, že by tento dokument měl být již součástí nabídky (nikoliv přílohy smlouvy)*) tak zadavatel považuje za irelevantní.

Dotaz č. 2:

Plánuje Zadavatel aktualizovat Zadávací dokumentaci, aby její finální verze byla konzistentní s odpověďmi, které publikoval? V budoucnu existují případné spory pomoci odkazování na propletenec 20 a více sad odpovědí není projektováním ani smluvně ideální. Bude opraveno například slování příloh a smlouvy, na které bylo upozorněno a Zadavatel reagoval v sadě odpovědí z 2. 1. 2015? Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XIX.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel veškeré dodatečné informace k zadávacím podmínkám v etnicky přesného znění všech požadavků zveřejnil a zaslal (případně zaslal) dodavatelům, kteří tak mají veškeré dodatečné informace k zadávacím podmínkám k dispozici. Obsah zadávací dokumentace tak zadavatel považuje za jasný a neplánuje zadávací dokumentaci aktualizovat.

V Praze dne 15. 1. 2015